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Příloha nájemní smlouvy Č.40N07/13

Variabilní symbol: 4010713 Uzavřeno; 13.9.2007

Datum tisku; 22.11.2019 Účinná od: 1.10.2007

Roční nájem; 49 415 Kč

Nájemci:

Název Adresa

Velká Ves a.s. Lípová 472/10, 12000 Praha 2

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Benešov u Broumova

2053 1 2 7 10002 pc/ha 49 200,00 1 154 2,2 124.91

část 2055 1 2 7 10002 pc/ha 49 200,00 45 2,2 4,87

část 2055 2 2 7 10002 pc/ha 49 200,00 1 157 2,2 125,23

2057 1 2 14 10002 pc/ha 49 200.00 298 2,2 32.26

část 2394 3 2 7 10002 pc/ha 49 200,00 42 2,2 4,55

2397 1 2 2 10002 pc/ha 49 200,00 15 786 2,2 1 708,68

2408 1 2 14 10002 pc/ha 49 200,00 118 2.2 12,77

2408 2 2 14 10002 pc/ha 49 200,00 490 2,2 53,04

2408 5 2 14 10002 pc/ha 49 200,00 81 2,2 8,77

2421 4 2 2 10002 pc/ha 49 200.00 16 625 2.2 1 799,49

Celkem za katastr 35 796 3 874.56

Katastr: Broumov

část 315 1 2 2 10002 pc/ha 54 000,00 11 441 2,2 1 359,19

část 1000 1 2 2 10002 pc/ha 54 000,00 62 230 2,2 7 392,92

1005 5 2 7 10002 pc/ha 54 000,00 19 097 2,2 2 268,72

Celkem za katastr 92 768 11 020,83

Katastr: Otovice u Broumova

245 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 162 2,2 24,24

498 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 19 2,2 2,84

499 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 148 2,2 22,14

501 2 5 0 10002 pc/ha 68 000,00 430 2,2 64,33

595 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 8 771 2,2 1 312,14

653 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 608 2,2 90,96

657 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 946 2.2 141,52

nesouv. 732 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 5 251 2,2 785,55

751 3 2 7 10002 pc/ha 68 000,00 209 2.2 31,27

876 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 8 902 2,2 1 331,74

932 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 864 2.2 129,25

947 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 450 2,2 67,32
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Variabilní symbol: 4010713 Uzavřeno: 13.9-2007

Datum tisku: 22.11.2019 Účinná od: 1.10.2007

Pnioha nájemní smlouvy Č.40N07/13
Roční nájem: 49 415 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Otovice u Broumova

976 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 194 2,2 328,22

977 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 3 317 2,2 496,22

979 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 7 945 2,2 1 188,57

980 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 119 2,2 17,80

981 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 751 2,2 411,55

982 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 3 046 2,2 455,68

982 1 2 7 10002 pc/ha 68 000,00 1 399 2,2 209,29

983 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 20 544 2.2 3 073,38

983 1 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 1 982 2,2 296,51

984 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 327 2,2 48,92

985 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 151 2,2 321,79

985 1 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 97 2,2 14,51

986 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 17 070 2,2 2 553,67

987 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 12 754 2,2 1 908,00

988 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 795 2,2 118,93

990 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 76 2,2 11,37

991 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 914 2,2 136,73

992 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 870 2,2 130,15

993 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 856 2,2 427,26

994 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 83 2,2 12,42

1002 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 172 2,2 25,73

1002 8 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 256 2,2 38,30

1005 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 149 2,2 22,29

1005 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 170 2,2 25,43

1005 4 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 382 2,2 57,15

1005 5 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 249 2,2 37,25

1005 6 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 394 2,2 58,94

1019 4 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 380 2,2 56,85

1019 5 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 011 2,2 151,25

1117 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 1 684 2,2 251,93

1121 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 493 2.2 73,75

1122 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 579 2,2 86,62

1317 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 234 2,2 35,01

1523 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 956 2,2 143,02

1525 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 183 2,2 27,38

1532 1 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 11 029 2,2 1 649,94
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Variabilní symbol; 4010713 Uzavřeno: 13.9.2007

Datum tisku: 22.11.2019 Účinná od; 1.10.2007

Příloha nájemní smlouvy Č.40N07/13
Roční nájem: 49 415 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Nájem
[Kč]

Katastr: Otovice u Broumova

1532 2 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 722 2.2 407,21

1532 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 863 2,2 428,30

1532 4 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 870 2,2 429,35

1556 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 033 2,2 154,54

1577 1 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 100 2,2 14,96

1636 3 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 272 2,2 40,69

1735 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 300 2,2 344,08

1735 1 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 2 359 2,2 352,91

1736 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 4 055 2,2 606,63

1743 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 2 190 2,2 327,62

1744 2 14 10002 pc/ha 68 000.00 1 234 2,2 184,61

1746 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 308 2,2 345,28

1752 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 529 2,2 228,74

1757 2 2 10002 pc/ha 68 000,00 4 107 2,2 614,41

1758 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 234 2.2 184,61

1759 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 4 676 2,2 699,53

1759 1 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 487 2,2 72,86

1762 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 5 879 2,2 879,50

1763 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 7 689 2,2 1 150,27

část 1766 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 290 2,2 192,98

1766 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 061 2.2 158,73

1767 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 787 2,2 117,74

1774 2 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 777 2.2 116,24

1775 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2611 2.2 390,61

1776 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 445 2,2 66,57

1776 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 744 2.2 260,90

1778 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 4 245 2,2 635,05

1778 2 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 1 151 2,2 172,19

1779 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 264 2,2 39,49

1779 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 123 2,2 18,40

1779 4 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 246 2.2 36,80

1779 5 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 433 2,2 64,78

1783 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 734 2,2 259,41

1790 1 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 870 2,2 130,15

1790 2 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 1 002 2,2 149,90

1800 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 2 112 2,2 315,96
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Variabilní symbol; 4010713 Uzavřeno: 13.9.2007

Datum tisku; 22.11.2019 Účinnáod: 1.10.2007

Pnioha nájemní smlouvy Č.40N07/13
Roční nájem; 49 415 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m“3

% Nájem
[Kč]

Katastr: Otovice u Broumova

1801 2 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 914 2,2 136,73

1801 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 253 2,2 37,85

1801 4 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 255 2,2 38,15

1801 5 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 417 2,2 62,38

1801 6 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 193 2.2 28,87

1801 7 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 180 2,2 26,93

1801 8 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 86 2,2 12,87

1801 9 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 018 2,2 301,89

1807 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 30 2,2 4,49

1807 1 2 14 10002 pc/ha 68 000.00 1 057 2,2 158,13

1807 2 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 539 2,2 80,63

1809 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 475 2.2 71,06

1809 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 710 2,2 106,22

1809 6 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 248 2,2 37,10

1809 7 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 79 2,2 11,82

1809 8 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 231 2,2 34,56

1809 9 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 290 2.2 43,38

1811 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 2 658 2,2 397,64

část, 
podle GP 
1818/2

1818 2 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 314 2,2 46,97

1821 1 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 389 2,2 58,19

1821 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 222 2,2 182,81

1821 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 743 2,2 111,15

1822 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 72 2,2 10,77

1824 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 37 2.2 5,54

1824 3 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 711 2,2 255,97

1825 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 2 548 2,2 381,18

1832 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 385 2,2 207,20

1833 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 771 2,2 115,34

1834 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 3 884 2,2 581,05

1835 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 500 2,2 224,40

1836 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 773 2,2 115,64

1837 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 1 047 2,2 156,63

1847 2 14 10002 pc/ha 68 000,00 97 2,2 14,51

nesouv. 1884 13 2 7 0 10002 pc/ha 68 000,00 31 2,2 4,64
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Příloha nájemní smlouvy Č.40N07/13

Variabilní symbol: 4010713 Uzavřeno: 13.9.2007 Roční nájem: 49 415 Kč

Datum tisku; 22.11.2019 Účinnáod; 1.10.2007

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Nájem
[Kč]

Celkem za katastr

Katastr; Velká Ves u Broumova

224 330 33 559,80

946 1 2 7 10002 pc/ha 58 200,00 4 022 2,2 514,98

946 2 2 7 10002 pc/ha 58 200,00 2 793 2,2 357,62

946 5 2 7 10002 pc/ha 58 200,00 684 2,2 87,58

Celkem za katastr 7 499 960,18

Celkem 360 393 49 415

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^.,.za
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 40N07/13

Datum tisku: 22.11.2019 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Benešov u Broumova

391 6 462 4.4.2008 1.2.2020 123 16,85

2053 2 7 2598 4.4.2008 1.2.2020 123 94,76

část 2055 1 2 155 1.2.2020 1.2.2020 0 0,00

2055 2 2 1608 1.2.2020 1.2.2020 0 0,00

2394 3 2 2172 1.2.2020 1.2.2020 0 0,00

2406 1 2 182 1.2.2020 1.2.2020 0 0,00

2407 5 18773 1.10.2007 1.2.2020 123 684,75

2416 1 2 25 1.2.2020 1.2.2020 0 0,00

2421 3 7 16706 4.4.2008 1.2.2020 123 609,36

2480 7 155 4.4.2008 1.2.2020 123 5,65

Celkem za katastr 42836 1 411,38

Katastr: Broumov

315 1 2 12061 4.4.2008 1.2.2020 123 482,85

1000 1 2 62247 1.10.2007 1.2.2020 123 2 491.99

Celkem za katastr 74308 2 974,84

Katastr: Otovice u Broumova

1790 2 2 914 1.10.2007 1.2.2020 123 46,08

poOOKN 1809
751/3

2 7 209 1.10.2007 1.2.2020 123 10,54

Celkem za katastr 1123 56,61

Celkem vydané parcely 118267 4 442,84

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Benešov u Broumova

2053 1 2 1154 1.2.2020 243 83,16

část 2055 1 2 45 1.2.2020 243 3,24

část 2055 2 2 1157 1.2.2020 243 83,37

2057 1 2 298 1.2.2020 243 21,47

část 2394 3 2 42 1.2.2020 243 3,03

2397 1 2 15786 1.2.2020 243 1 137,56

2408 1 2 113 1.2.2020 243 8,50
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 40N07/13

Datum tisku: 22.11.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10,2020

2408 2 2 490 1.2.2020 243 35.31

2408 5 2 81 1.2.2020 243 5,84

2421 4 2 16625 1.2.2020 243 1 198,02

Celkem za katastr 35796 2 579,50

Katastr: Broumov

část 315 1 2 11441 1.2.2020 243 904.89

část 1000 1 2 62230 1.2.2020 243 4 921.86

1005 5 2 19097 1.10.2007 365 2 268,72

Celkem za katastr 92768 8 095,47

Katastr: Otovice u Broumova

245 7 162 1.10.2007 365 24,24

498 2 7 19 1.10.2007 365 2,84

499 2 7 148 1.10.2007 365 22,14

501 2 5 430 1,10.2007 365 64,33

595 1 7 8771 1.10.2007 365 1 312,14

653 7 608 1.10.2007 365 90,96

657 7 946 1,10.2007 365 141,52

nesouv. 732 7 5251 1.10.2007 365 785.55

751 3 2 209 1.2.2020 243 20,82

876 1 7 8902 1.10.2007 365 1 331,74

932 7 864 1.10.2007 365 129,25

947 7 450 1.10.2007 365 67,32

976 2 7 2194 1.10.2007 365 328,22

977 1 7 3317 1.10.2007 365 496,22

979 1 7 7945 1.10.2007 365 1 188,57

980 1 7 119 1.10.2007 365 17,80

981 1 7 2751 1.10.2007 365 411,55

982 7 3046 1.10.2007 365 455,68

982 1 2 1399 1.10.2007 365 209,29

983 7 20544 1.10.2007 365 3 073,38

983 1 2 1982 1.10.2007 365 296,51

984 7 327 1.10.2007 365 48,92

985 7 2151 1,10.2007 365 321,79

985 1 2 97 1.10.2007 365 14,51

986 7 17070 1.10.2007 365 2 553,67

987 7 12754 1.10.2007 365 1 908,00

988 2 795 1.10.2007 365 118,93

990 7 76 1.10.2007 365 11,37
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Datum tisku; 22.11.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 40N07/13

991 7 914 1.10.2007 365 136,73

992 7 870 1.10.2007 365 130,15

993 7 2856 1.10.2007 365 427,26

994 7 83 1.10.2007 365 12,42

1002 2 7 172 1.10.2007 365 25.73

1002 8 7 256 1.10.2007 365 38,30

1005 2 7 149 1.10.2007 365 22.29

1005 3 7 170 1.10.2007 365 25,43

1005 4 7 382 1.10.2007 365 57,15

1005 5 7 249 1.10.2007 365 37,25

1005 6 7 394 1.10.2007 365 58,94

1019 4 7 380 1.10.2007 365 56,85

1019 5 7 1011 1.10.2007 365 151,25

1117 2 1684 1.10.2007 365 251,93

1121 7 493 1.10.2007 365 73,75

1122 7 579 1.10.2007 365 86,62

1317 2 234 1.10.2007 365 35.01

1523 1 7 956 1.10.2007 365 143,02

1525 7 183 1.10.2007 365 27,38

1532 1 2 7 11029 1.10.2007 365 1 649.94

1532 2 2 7 2722 1.10.2007 365 407,21

1532 3 7 2863 1.10.2007 365 428.30

1532 4 2 7 2870 1.10.2007 365 429,35

1556 7 1033 1.10.2007 365 154,54

1577 2 7 100 1.10.2007 365 14,96

1636 3 2 272 1.10.2007 365 40,69

1735 7 2300 1.10.2007 365 344,08

1735 2 2359 1.10.2007 365 352,91

1736 7 4055 1.10.2007 365 606,63

1743 2 2190 1.10.2007 365 327,62

1744 2 1234 1.10.2007 365 184,61

1746 1 7 2308 1.10.2007 365 345,28

1752 7 1529 1.10.2007 365 228,74

1757 2 4107 1.10.2007 365 614,41

1758 1 7 1234 1.10.2007 365 184,61

1759 1 7 4676 1.10.2007 365 699,53

1759 2 487 1.10.2007 365 72,86

1762 7 5879 4.4.2008 365 879,50
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Datum tisku: 22,11.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 40N07/13

část

část. podle GP 
1818/2

1763

1766

1766

1767

1774

1775

1776 

1776 

1778

1778

1779 

1779 

1779 

1779 

1783 

1790 

1790 

1800 

1801 

1801 

1801 

1801 

1801 

1801 

1801 

1801 

1807 

1807 

1807 

1809 

1809 

1809 

1809 

1809 

1809 

1811 

1818

1821

7 7689 4.4.2008 365 1 150,27

7 1290 4.4.2008 365 192,98

7 1061 1.10.2007 365 158,73

7 787 1.10.2007 365 117,74

2 777 1.10.2007 365 116,24

7 2611 1.10.2007 365 390,61

7 445 1.10.2007 365 66,57

7 1744 1.10.2007 365 260,90

7 4245 1.10.2007 365 635,05

2 1151 1.10.2007 365 172,19

7 264 1.10.2007 365 39,49

7 123 1.10.2007 365 18,40

7 246 1.10.2007 365 36,80

7 433 1.10.2007 365 64.78

7 1734 1.10.2007 365 259,41

2 870 1.10.2007 365 130,15

2 1002 1.2.2020 243 99,80

2 2112 1.10.2007 365 315,96

2 914 1.10,2007 365 136,73

7 253 1.10,2007 365 37,85

7 255 1.10.2007 365 38,15

7 417 1.10.2007 365 62,38

7 193 1.10.2007 365 28,87

7 180 1.10.2007 365 26,93

7 86 1.10.2007 365 12,87

7 2018 1.10.2007 365 301,89

7 30 1.10.2007 365 4,49

2 1057 1.10.2007 365 158,13

2 539 1.10.2007 365 80,63

7 475 1.10.2007 365 71,06

7 710 1.10.2007 365 106,22

7 248 1.10.2007 365 37,10

7 79 1.10.2007 365 11,82

7 231 1.10.2007 365 34,56

7 290 1.10.2007 365 43,38

2 2658 1.10.2007 365 397,64

2 314 5.9.2008 365 46,97

7 389 1.10.2007 365 58,19
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 40N07/13

Datum tisku: 22.11.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

1821 2 7 1222 1.10.2007 365 182,81

1821 3 7 743 1.10.2007 365 111,15

1822 2 7 72 1.10.2007 365 10,77

1824 2 7 37 1.10.2007 365 5,54

1824 3 7 1711 1.10,2007 365 255,97

1825 7 2548 1.10.2007 365 381,18

1832 7 1385 1.10.2007 365 207,20

1833 7 771 1.10.2007 365 115,34

1834 7 3884 1.10.2007 365 581,05

1835 7 1500 1.10.2007 365 224,40

1836 7 773 1.10.2007 365 115,64

1837 7 1047 1.10.2007 365 156,63

1847 2 97 4.4.2008 365 14,51

nesouv, 1884 13 2 7 31 1.10.2007 365 4,64

Celkem za katastr 224330 33 499,24

Katastr Velká Ves u Broumova

946 1 2 4022 1.10.2007 365 514,98

946 2 2 2793 1.10.2007 365 357,62

946 5 2 684 1,10.2007 365 87,58

Celkem za katastr 7499 960,18

Celkem stávající parcely 360393 45 134,39

Celkem 49 577
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c. J
Srovnávací sestavení parcel

Projekt Benešov u Broumova - Přepracováni (DKM)

19.06.2017 1 2:57:1X1 
MG Naulil 4.S.0(762)/Repoútocy 4.45

Usivlaslnictví (původní stav) ;I0002 List vlastnictví (nový stav): 10002
Púv. parctía Vimlra 2VV Panda 00 yímira ZUV Druh pozemku Způsob vyuiirt Způsob oehranf
KN 1823/2 t40S 0 1823/2 1405 0 ostatni plocha neplodná půda chráněná krajinná oblast • Il.-IV.zóna
KN 2487/3 702 0 2487/3 702 0 ostatní plocha ostat.komunikace chráněná krajinná oblast • ll.-lV.zóna
KN 2488/1 S923 0 2488/1 8923 vodní plocha lylmík chráněná krajinná oblast - ll.-iV.zóna
KN 2510 10217 0 2510 102J7 vodní plocha rybník chráněná krajinná oblast • II.-IV.zóna
KN 2777/2 4237 0 2777/2 4237 0 ostatní plocha ostat.komunikace chráněná krajinná oblast • 11.-IV.zóna
PK 2159/3 183 2159/1 25 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond, 

chráněná krajinná oblast - II.-IV.zóna
2219/2 118 0 lesní pozemek pozemek určený k plněni iunkcí lesa. 

chráněná krajinná oblast • ll.-iV.zóna
2248/1 40 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond, 

chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna
183

PK 2394 3585 2394/1 3585 0 trvalý travní porost chráněná krajimiá oblast - Il.-IV.zóna. 
zemědělský půdní fond

PK 2407 18773 2394/3 2172 0 trvalý travní porost chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna. 
zemědělský půdní fond

2397/1 15786 0 orná půda zemědělský půdní fond, 
chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna

2406/1 182 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond.
chráněná krajmná oblast - II.-IV zóna

2408/1 118 0 ostatní plocha ostat.komunikace chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna
2408/2 490 0 ostatní plocha ostat.komunikace chráněná krajmná oblast - Il.-IV.zóna
2416/1 25 0 ostatni plocha manipulační pl. chráněná krajinná oblast - Il.-lV.zóna

18773
GP -391 462 2055/2

2057/1

391

71

0

0

trvalý travní porost

ostatní plocha neplodná půda

chráněná krajinná oblast • 11.-IV.zóna,
zemědělský půdní fond
chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna

462
GP 2053/2 2598 2053/1 1154 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond. 

chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna
2055/2 1217 0 trvalý travní porosí chráněná krajinná oblast - 11.-IV.zóna, 

zemědělský půdní fond
2057/1 227 0 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna

2598
GP 2222/2 285 2159/3 130 0 Pvalý travní porost zemědělský půdní fond. 

chráněná krajinná oblast -11.-IV.zóna
2219/7 45 0 lesní pozemek pozemek určený k plněni hinkcí lesa, 

chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna
2248/1 110 0 trvalý travní porost zemědělský půdní fond. 

chráněná krajinná oblast • ll.-lV.zóna
285

GP 2421/3 16706 2408/5 81 0 ostatni plocha ostal, komunikace chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna
2421/4 16625 0 orná půda zemědělský půdní fond. 

chráněná krajiímá oblast - Il.-IV.zóna
16706

GP 2479/6 580 2055/1 200 0 trvalý travní porost chráněná krajituiá oblast - ll.-lV.zóna, 
zemědělský půdní fond

2475 630 0 zahrada chráněná krajinná oblast - Il.-IV.zóna, 
zemědělský půdní fond

830
GP 2480 155 2055/1 ISS trvalý travní porost chráněná krajinná oblast • Il.-IV.zóna, 

zemědělský půdní fond
GP 2833/3 202 2033/3 202 0 orná půda chráněná krajinná oblast - II.-IV. zóna, 

zemědélský půdní fond
Celé parcely složené z části Parcela OO yýméra * části

2055/1 355 2
2055/2 1608 2
2057/1 298 2
2248/1 150 2

■ Suma vvmčf iednoiiivvch části oarcelv se může lišit proti celkové výměře vlivem zaokrouhleni.
Celkem; 69013 69263 Rozdíl: 250


